



### PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	04	UN	TESTE BICOS INJETORES ELETRÔNICOS	210,00	840,00
2	02	UN	REGULAGEM BICOS INJETORES ELETRÔNICOS	450,00	900,00
3	02	UN	CONCERTO BICOS INJETORES ELETRÔNICOS	1.200,00	2.400,00
4	01	Svço	MÃO DE OBRA DO SERVIÇO NOS BICOS INJETORES ELETRÔNICOS	2.650,00	2.650,00
			Veículo Marca: MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO, Placa:JBO8G09; CHASSI: 93PB58M10PC068679, ANO:2022/2023 da Secretaria Municipal de Educação		
				Valor total	R\$6.790,00

<b>Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:</b>		
<b>Nome: LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELLO</b>		
<b>CNPJ: 03.367.142/0001-80</b>		
<b>Endereço: Rua Visc Rio Branco, 370</b>	<b>Cidade: São Vicente do Sul</b>	
<b>CEP: 97420-000</b>	<b>Telefone: 55 99716-3016</b>	<b>Email: @gmail.com</b>
<b>Validade da Proposta: 30 Dias</b>		
<b>Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto</b>		
<b>Dados Bancários: Banco</b>	<b>Agência</b>	<b>C/C</b>
<b>Prazo de entrega: 15 Dias</b>		
<b>Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA</b>		

São Vicente do Sul, 15 de Outubro de 2025.

LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELLO

Rua Visconde do Rio Branco, 370

CEP 97.420-000

São Vicente do Sul - RS

Assinatura do representante e Carimbo da Empresa



### PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	04	UN	TESTE BICOS INJETORES ELETRÔNICOS	200,00	800,00
2	02	UN	REGULAGEM BICOS INJETORES ELETRÔNICOS	425,00	850,00
3	02	UN	CONCERTO BICOS INJETORES ELETRÔNICOS	1.450,00	2.900,00
4	01	Svço	MÃO DE OBRA DO SERVIÇO NOS BICOS INJETORES ELETRÔNICOS	2.700,00	2.700,00
			Veículo Marca: MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO, Placa:JBO8G09; CHASSI: 93PB58M10PC068679, ANO:2022/2023 da Secretaria Municipal de Educação		
Valor total					R\$7.250,00

<b>Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:</b>		
<b>Nome: EVERTON FRANCISCO MENCHIK</b>		
<b>CNPJ: 46.866.137/0001-24</b>		
<b>Endereço:</b> ROD RS 241 KM 01	<b>Cidade:</b> São Vicente do Sul	
<b>CEP:</b> 97.420-000	<b>Telefone:</b> 55 3257-1234	<b>Email:</b> RONANFEKSA@YAHOO.COM.BR
<b>Validade da Proposta:</b> 30 Dias		
<b>Condições de pagamento:</b> em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
<b>Dados Bancários: Banco</b>	<b>Agência</b>	<b>C/C</b>
<b>Prazo de entrega:</b> 15 Dias		
<b>Servidor Responsável pela Pesquisa:</b> CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 09 de Outubro de 2025.

Evertton Francisco Menchik  
CNPJ: 46.866.137/0001-24  
Telefone: 55 3257-1234  
55 3257-1234

Assinatura representante da Empresa



## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	2	UN	BUCHA COM TUBO OLHAL AMORTECEDOR	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	2	UN	BUCHA BORRACHA	R\$ 92,00	R\$ 184,00
3	1	UN	MOLA SEGUNDA PARAB DIANT AGRALE	R\$ 790,00	R\$ 790,00
			MARCOPOLO/VOLARE W8 ON CHASSI: 93PB12E3PAC033731 PLACA: IRJ6130 ANO 2010		
				VALOR TOTAL =	R\$ 1.074,00
1	1	UN	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM MBB	R\$ 410,00	R\$ 410,00
2	1	UN	TRAVA QUIMICA WHITE LUB	R\$ 28,00	R\$ 28,00
3	1	UN	TUBO DE NYLON 12MM	R\$ 6,00	R\$ 6,00
4	3	UN	ABRACADEIRA NYLON 387x7,6m	R\$ 3,50	R\$ 10,50
			MB MASCA GRANMICRO Chassi: 9BM979277NB256050 PLACA: JBG3C98 ANO:2021/2022		
				VALOR TOTAL=	R\$ 454,00
Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:					
Nome: GIOVANE SFREDDO					
CNPJ: 05.111.245/0001/00					
Endereço: RUA BRASIL Nº845			Cidade: São Vicente do Sul		
CEP: 97420-000		Telefone: 55) 32572555		Email :SOLANGEPARODES@BOL.COM.BR	
Validade da Proposta: 30 Dias					
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto					
Dados Bancários: Banco		Agência		C/C	
Prazo de entrega: 15 Dias					
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA					

São Vicente do Sul-RS, 23 de outubro de 2025

Assinatura representante e Carimbo da Empresa  
GIOVANE SFREDDO  
CNPJ: 05.111.245/0001-00  
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000  
São Vicente do Sul - RS





## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	2	UN	BUCHA COM TUBO OLHAL AMORTECEDOR	R\$ 45,00	R\$ 90,00
2	2	UN	BUCHA BORRACHA	R\$ 86,00	R\$ 172,00
3	1	UN	MOLA SEGUNDA PARAB DIANT AGRALÉ	R\$ 770,00	R\$ 770,00
			MARCOPOLO/VOLARE W8 ON CHASSI: 93PB12E3PAC033731 PLACA: IRJ6130 ANO 2010		
				VALOR TOTAL =	R\$ 1.032,00
1	1	UN	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM MBB	R\$ 390,00	R\$ 390,00
2	1	UN	TRAVA QUIMICA WHITE LUB	R\$ 25,00	R\$ 25,00
3	1	UN	TUBO DE NYLON 12MM	R\$ 5,50	R\$ 5,50
4	3	UN	ABRACADEIRA NYLON 387x7,6m	R\$ 2,50	R\$ 7,50
			MB MASCA GRANMICRO Chassi: 9BM979277NB256050 PLACA: JBG3C98 ANO:2021/2022		
				VALOR TOTAL=	R\$ 420,00

### Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LUIS EPAMINONDAS DE MELLO

CNPJ: 03.367.142/0001-80

Endereço: Rua Visconde R. Branco, 370 Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000 Telefone: 55 99716-3016 Email: @gmail.com

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco Agência C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA

São Vicente do Sul-RS, 23 de outubro de 2025

03.367.142/0001-80  
LUIS EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO  
Rua Visconde do Rio Branco, 370  
CEP 97.420-000

Assinatura representante e Carimbo da Empresa  
São Vicente do Sul-RS